
Contacto

Correo Electrónico secretario@aytovillaquejida.es

Dirección Postal

Plaza Arsenio Fernández Huerga nº 24
(24235) Villaquejida España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CYP/05/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2019 a
las 09:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villaquejida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ZH%2BazjDfSqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de la red de abastecimiento y pavimentación en Villafer. Plan Provinicial
2019

Valor estimado del contrato 13.719,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.719,01 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45232150 - Trabajos relacionados con tuberías de distribución de agua.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ASFALTOS VIDAL FERRERO S.L.
Identificador empresa B24081663
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.136,36 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0ZH%2BazjDfSqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.136,36 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.181,82 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importe total ofertado (con impuestos) 15.895 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CYP/05/2019
Fecha de Formalización 28/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W%2FFogffWQiMSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000004071139 |  2019-530132 | Wed, 29 May 2019 09:03:45:854 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69261154572280017271486038102724210501 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W%2FFogffWQiMSugstABGr5A%3D%3D

